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Vakker salmejazz i Nain
23.04, ANNO DOMINI 2011

Fra hjemmesidene til Vossajazz:

Foto: Sigvor Mala

Bjerkrheim-jazz vart ei vakker oppleving for dei mange oppmøtte i Nain på

sundag. Dei sterke tekstane til Trygve Bjerkrheim vart framhevd av Ole Arne

Steinkopf sine jazza melodiar og arrangement. Frøydis Grorud (saksofon/fløyte)

og resten av bandet sørga for eit stødig svingande komp og nydelege soloar,

mens Ole Strøm og Marilen Jørgensen Våge overbeviste med vakker og

engasjerande vokal. Då det veldige koret (som var både geografisk og

aldersmessig mangslungent) stemma i for fullt var det ikkje langt frå at taket

letta frå det åttekanta gudshuset og gav Herren sjølv fritt innsyn til lovprisinga.

http://bjerkrheim.no/hjem/2011/4/23/vakker-salmejazz-i-nain.html
http://www.vossajazz.no/content/vakker-salmejazz-i-nain
http://bjerkrheim.no/
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Suksess for Bjerkrheim

Av Tom Landås 04.apr.2011

I Kulturkirken Skåre ble søndag kveld sunget og spilt kjente og kjære sanger av dikteren
Trygve Bjerkrheim. Oppjasset og til begeistring for de mang fremmøtte. 

Stort kor og kvalitetsorkester ledet av Olav Arne Steinkopf

-Det var knyttet stor spenning til hvor mange som ville komme på konsert søndag ettermiddag, derfor var det gøy
å se kø for å få kjøpe billetter, forteller Bjørg Lund, sekretær for Kulturkirken Skåre.
Det var en stolt leder fra Kulturkirken, Bjarte Nesheim, som ønsket velkommen.
-Gøy å se så mange mennesker, for da går regnskapet i balanse, sa han, og la til at han nå virkelig kunne nyte
konserten. For denne konserten var en av storsatsingene denne våren. Kulturkirken Skåre sin nye ledelse satser
stor fremmover.
-Det var ca 140 til stede, og de fikk oppleve en fantastisk konsert. Det var flott kor på ca. 35 sangere og band,
forteller Bjørg Lund

Jassmusikk til Trygve Bjerkrheims sanger slo godt an.

Byens egen oppleser, Agnes Lunde, bidro med diktlesning mellom sangene.
-Det var utrolig å oppleve allsangen under ”Det er makt i de foldede hender”. Dirigent Tone Synnøve Ø. Steinkopf
klarte å få med publikum på en fin måte.
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